Merbio 29 (25)

Nicolaus Maucellus: dei gra. dux v. curiaz et c. M. Dno Francisco de Lodrono dilectissimo mo: salutem et
 Sincere dilectionis affectum: Quocumq. ven. Religiosi Sancti petri in civitate mo. Brixie
 congregationis. S. Georgij in Alga venetiarum. et possessionis quaedam: coram monasterio legata. S. petri p. mentis R
 p. predecessores vros: pro eorum animis: quas et possidebant: et ex eaz. prouentibus dimittant in
 intentione v. meritorum defunctorum: Hunc indubie atq. impie occupant: et detinent homines
 de Bagolino: sine circumstantes: q. uide cum huiusmodi indubie occupatio sit p. honestam
 et omne ius tam diuinum q. humanum: ac p. formam Legati. q. intentionem defunctor
 predecessorum v. M. Rogatam tam volumus: ne patiat: vt possessiones et Legata p. die ta p. p.
 habeat: et quodammodo violenter: sp.eto omnino sine diuino v. humano detineant: et occupent:
 qui mo. eis libere reddant: et restituant: sicut p. iuris tenent: et possidebant: vt coram
 et diuini coram officij ardore v. inferu. valeant: quod p. p. q. Summo deo optimo Maxio:
 cui pro defunctorum animarum incessanter p. cess. offundunt acceptum erit: Ho. q. p. p. p. p.
 iuris h. v. v.

Dat. in mo. [redacted] die in Aug. Induct. mo. M. cccc. lxx. vij. /

Morbio 29 (25)

3. Aug. 1774

N.º 22.

9/14^{te} Aug 3.

Vogt Herr Morvello an Francisco de
Andreson für Gumpen der hiesige
Leder Buchh. in Bienen

354

Morbio 29 (25)

29, 25